Escola da Sede, passando pela comunidade Encruzilhada, retorna 
para Aldeia Sede, Vila Nova, Candoca. Percorrendo 121.000 
(cento e vinte um quilômetros) diários. Observação: - Veículo tipo 
Ônibus; -Capacidade mínima para 42 passageiros; 

KM 24200.00 7,65 185.130,00 

Total 185.130,00 

R$ 389.791,60 (Trezentos e Oitenta e Nove Mil e Setecentos e Noventa e Um Reais e Sessenta 
Centavos).  

Nova Laranjeiras/PR, 26 de fevereiro de 2026. 

............................................... 
FABIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Virmond 

Estado do Paraná 
CNPJ n.º 95.587.622/0001-74

[...]

seguinte empresa: 

1 - Empresa WILLIAN WRZEZINSKI & CIA LTDA – ME, CNPJ/MF nº 31.634.435/0001-11, da 
cidade de Quedas do Iguaçu/PR, foi vencedora nos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 
12, 13, 14 e 15, com o valor global total de R$ 124.285,77 (cento e vinte e quatro mil, 
duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e sete centavos). 

Espigão Alto do Iguaçu, 27 de fevereiro de 2026. 

AGENOR BERTONCELO 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL 
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

ESTADO DO PARANÁ 
Gestão 2025 - 2028 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO